
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования центр дополнительного образования детей Мартыновского района 
 

 

П Р И К А З  № 3 
 

от 27.01. 2022 г.              сл. Большая Мартыновка 

 

            О переводе обучающихся 

            на дистанционное,  

индивидуальное обучение. 

 

                                        

     В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 

26.01.2022 г. №44 «О дополнительных мерах по предотвращению 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 

Ростовской области на период по 28 февраля 2022 г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

  Приостановить реализацию дополнительных образовательных программ в 

МБОУДО ЦДОД, за исключением их реализации в дистанционном формате 

или в формате индивидуальных занятий на период с 29.01.2022 г. по 

28.02.2022 г. 

 

 

Основание: Постановление Правительства Ростовской области от 26.01.2022 г. 

№44 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ростовской области на 

период по 28 февраля 2022 г.» 

 


		2022-01-28T11:41:39+0300
	Директор МБОУДО ЦДОД Мартыновского района Порошина О.А.




